
400137-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 400137-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia do przechowywania i odczytu danych – Zakup urządzeń i oprogramowania
OJ S 129/2024 04/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA ŚWILCZA
E-mail: przetargi@swilcza.com.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup urządzeń i oprogramowania
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń i oprogramowania w zakresie 
szczegółowo opisanym w Załączniku nr 1 do SWZ w tym: serwer, macierz, serwer firewall i 
inne oprogramowanie wskazane w załączniku do SWZ. Zamówienie realizowane jest w 
ramach projektu ”Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Świlcza” realizowanego w ramach 
projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” dofinansowanego w formie grantu z programu 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane 
usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
Identyfikator procedury: 689fc455-28ce-40d2-8af0-ea84a511f22d
Wewnętrzny identyfikator: RGI.271.15.2024.
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery 32420000 Urządzenia sieciowe 48000000 
, Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 48219700 

, , Pakiety oprogramowania do serwera komunikacyjnego 48620000 Systemy operacyjne
, 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania 72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy 36-072 ŚWILCZA 168  
Miejscowość ŚWILCZA
Kod pocztowy 36-072
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe Informacje dodatkowe: 1. Niniejsze postępowanie jest prowadzone z 
zastosowaniem art. 139 Pzp . 2. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w 
wysokości: 7 000,00 PLN na zasadach określonych w SWZ. 3. Zamawiający precyzuje, że 
przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 120 dni licząc od dnia zawarcia umowy. 4. 
Zamawiający informuje, że data początkowa obowiązywania zamówienia określona w pkt. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/400137-2024
mailto:przetargi@swilcza.com.pl


400137-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

5.1.3. ogłoszenia ma charakter jedynie orientacyjny, a jej podanie jest konieczne z uwagi na 
wymogi techniczne formularza ogłoszenia. II. Dokumenty do OFERTY: Dokumenty i 
oświadczenia, które każdy z Wykonawców składa wraz z ofertą: 1. wypełniony formularz 
OFERTA – stanowiący załącznik do SWZ; 2. wypełniony JEDZ dla Wykonawcy i podmiotu 
udostępniającego zasoby (jeśli dotyczy); 3. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby 
lub inny dokument (jeśli dotyczy) ; 4. dokument/y potwierdzający/e umocowanie do 
reprezentowania Wykonawcy i/lub podmiotu udostępniającego zasoby w celu potwierdzenia, 
że osoba działająca w imieniu Wykonawcy i/lub podmiotu udostępniającego zasoby jest 
umocowana do jego reprezentowania: 4.1. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. dokumentów, jeżeli 
Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile 
Wykonawca i/lub podmiot udostępniający zasoby wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów (w formularzu oferta i/lub druku zobowiązania podmiotu udostępniającego 
zasoby) oraz z zastrzeżeniem pkt 4.2; 4.2. jeżeli w imieniu Wykonawcy i/lub podmiotu 
udostępniającego zasoby działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie 
wynika z dokumentów, o których mowa w pkt 4.1. Wykonawca składa pełnomocnictwa lub 
inne dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania Wykonawcy i/lub podmiotu 
udostępniającego zasoby; 4.3. pełnomocnictwo – jeśli wymagane do reprezentowania 
Wykonawcy/ów w przypadku, gdy: a) Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, b) ofertę 
składają Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego o treści 
wymaganej w art. 58 ust. 2 Pzp (dotyczy również wspólników spółki cywilnej), c) umocowanie 
nie wynika z pkt. 4.1 i 4.2; 5. Przedmiotowe środki dowodowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. "Prawo zamówień publicznych" - Zamawiający prowadzi 
postępowanie z zastosowaniem art. 129 i nast. Pzp

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp, art. 109 ust. 1 pkt. 1
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt. 1; art. 108 ust. 1 
pkt. 4; art. 108 ust. 1 pkt. 2; art. 109 ust. 1 pkt. 1, art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5 k Rozporządzenia Rady (UE) z dnia 31 lipca 
2014 r. nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. art. 109 ust. 1 pkt 9 Pzp.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 Pzp



400137-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 1 i 4
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 i 10 
Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup urządzeń i oprogramowania
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń i oprogramowania w zakresie 
szczegółowo opisanym w Załączniku nr 1 do SWZ w tym: serwer, macierz, serwer firewall i 
inne oprogramowanie wskazane w załączniku do SWZ. Zamówienie realizowane jest w 
ramach projektu ”Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Świlcza” realizowanego w ramach 
projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” dofinansowanego w formie grantu z programu 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane 
usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
Wewnętrzny identyfikator: RGI.271.15.2024.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery 32420000 Urządzenia sieciowe 48000000 
, Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 48219700 

, , Pakiety oprogramowania do serwera komunikacyjnego 48620000 Systemy operacyjne
, 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania 72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 36-072 ŚWILCZA 168  
Miejscowość: Świlcza
Kod pocztowy: 36-072
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 120 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: FERC
Więcej informacji na temat funduszy UE: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa



400137-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający będzie przetwarzał dane osobowe uzyskane w trakcie 
postępowania. Zamawiający informuje, że może unieważnić postępowanie jeżeli środki 
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia nie zostały mu przyznane

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 100 000,00 zł. W przypadku 
wykonawców wspólnie składających ofertę jeden z wykonawców musi spełniać wskazany 
warunek
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Określenie warunków: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełni 
warunek jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich 3 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej 2 zamówienia obejmujące łącznie dostawę 
urządzeń serwerowych i/lub macierzy dyskowej i/lub urządzeń firewall oraz ich instalację i 
konfigurację o wartości min. 120 000 zł brutto każde. W przypadku wykonawców wspólnie 
składających ofertę jeden z wykonawców musi spełniać wskazany warunek
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (zamówienie podstawowe)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60



400137-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość okresu gwarancji i rękojmi oferowanej przez wykonawcę
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium . 12.2. 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 7 000,00 zł ( słownie: siedem tysięcy 
złotych) 12.3. Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert oznaczonego datą i 
godziną. Niewniesienie wadium do upływu wyznaczonego terminu (oznaczonego datą i 
godziną) skutkuje odrzuceniem oferty. 12.4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: pieniądzu,; gwarancjach bankowych; gwarancjach 
ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 
5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 12.5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
rachunek PL nr rachunku: 92 9159 1023 2005 5000 0026 0074. Tytuł przelewu winien 
umożliwić identyfikację przetargu, którego dotyczy wadium oraz określać podmiot w którego 
imieniu jest wpłacane – w przypadku jeśli przelewu nie dokonuje Wykonawca składający 
ofertę. Celem właściwej identyfikacji wpłaty z tytułu wadium powinny zawierać w tytule 
przelewu znak sprawy postępowania. 12.6. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu 
rozumie się gdy w wyznaczonym terminie, tj. do upływu terminu składania ofert (oznaczonego 
datą i godziną) nastąpi uznanie kwoty wadium na rachunku bankowym wskazanym powyżej. 
12.7. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć wraz z ofertą w oryginale w postaci 
elektronicznej. 12.8. Gwarancja/poręczenie musi być podpisana przez przedstawiciela 
Gwaranta. Wadium w formie poręczenia lub gwarancji musi obejmować cały okres związania 
ofertą, a beneficjentem takich dokumentów musi być Zamawiający. Z treści gwarancji 
/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu, na jego pierwsze żądanie, pełnej kwoty wadium we wszystkich 
okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 Pzp. 12.9. Zasady zwrotu i zatrzymania wadium 
określa art. 98 Pzp.
Termin składania ofert: 19/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/07/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
Informacje dodatkowe: 12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium . 12.2. 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 7 000,00 zł ( słownie: siedem tysięcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza


400137-2024 Page 6/8

złotych) 12.3. Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert oznaczonego datą i 
godziną. Niewniesienie wadium do upływu wyznaczonego terminu (oznaczonego datą i 
godziną) skutkuje odrzuceniem oferty. 12.4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: pieniądzu,; gwarancjach bankowych; gwarancjach 
ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 
5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 12.5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
rachunek PL nr rachunku: 92 9159 1023 2005 5000 0026 0074. Tytuł przelewu winien 
umożliwić identyfikację przetargu, którego dotyczy wadium oraz określać podmiot w którego 
imieniu jest wpłacane – w przypadku jeśli przelewu nie dokonuje Wykonawca składający 
ofertę. Celem właściwej identyfikacji wpłaty z tytułu wadium powinny zawierać w tytule 
przelewu znak sprawy postępowania. 12.6. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu 
rozumie się gdy w wyznaczonym terminie, tj. do upływu terminu składania ofert (oznaczonego 
datą i godziną) nastąpi uznanie kwoty wadium na rachunku bankowym wskazanym powyżej. 
12.7. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć wraz z ofertą w oryginale w postaci 
elektronicznej. 12.8. Gwarancja/poręczenie musi być podpisana przez przedstawiciela 
Gwaranta. Wadium w formie poręczenia lub gwarancji musi obejmować cały okres związania 
ofertą, a beneficjentem takich dokumentów musi być Zamawiający. Z treści gwarancji 
/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu, na jego pierwsze żądanie, pełnej kwoty wadium we wszystkich 
okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 Pzp. 12.9. Zasady zwrotu i zatrzymania wadium 
określa art. 98 Pzp.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Płatności w złotych polskich 2. Podstawą do wystawienia faktury za 
wynagrodzenie będzie podpisany przez Zamawiającego protokół odbioru 3. Wynagrodzenie 
zostanie wypłacone w częściach po zakończeniu dostawy urządzeń/oprogramowania lub 
wykonaniu usług, na podstawie zaakceptowanego przez Zamawiającego protokołu odbioru 
zgodnie z treścią złożonej oferty. 4. Wypłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie prawidłowo 
wystawionej przez Wykonawcę faktury (pod pojęciem „prawidłowo” Zamawiający rozumie 
zawarcie wszystkich elementów faktury wymaganych przez obowiązujące przepisy prawa w 
tym zakresie, jak również takie dane jak kwota, dane Zamawiającego, nazwa usługi itp.), w 
terminie do 21 dni od otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 5. Za 
dzień zapłaty wynagrodzenia uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego 
Zamawiającego, z którego realizowane są płatności. 6. Wykonawca zobowiązany jest 
załączyć do faktury specyfikację techniczną
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w 
postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym 
podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwolujący przesyła kopię 
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia 



400137-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

– jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 515 ust. 1 ustawy Pzp albo w terminie 15 
dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA ŚWILCZA
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA ŚWILCZA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA ŚWILCZA
Numer rejestracyjny: NIP: 517-00-45-613
Adres pocztowy: 36-072 ŚWILCZA 168  
Miejscowość: ŚWILCZA
Kod pocztowy: 36-072
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: EWA DZIEDZIC
E-mail: przetargi@swilcza.com.pl
Telefon: +48 17 8670100
Faks: +48 17 8670135
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48(22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:przetargi@swilcza.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.uzp.gov.pl/kio


400137-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 329949-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 84a35492-c19b-425b-afc8-bf1c3dd69762 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/07/2024 12:05:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 400137-2024
Numer wydania Dz.U. S: 129/2024
Data publikacji: 04/07/2024


		2024-07-03T22:07:17+0000




